2024年４月９日

各 位

会 社 名 BEENOS株式会社

代表者名 代表取締役 執行役員社長 直井 聖太

（コード番号 3328 東証プライム）

問合せ先 取締役 常務執行役員 三浦 敦佑

電  話 03－6859－3328

主要株主の異動に関するお知らせ

 2024 年４月１日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

2024 年４月８日付にて、以下の株主から変更報告書が関東財務局に提出されたことにより、主

要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名称 株式会社ヴァレックス・パートナーズ

（２）所在地 東京都中央区日本橋茅場町一丁目６番 17 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 安 治郎

（４）事業内容 投資運用業及び投資助言業

３．異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主

順位

異動前

（2024 年３月 18 日現在）

10,952 個

（1,095,200 株）
9.04％ ―

異動後

（2024 年４月１日現在）

12,684 個

（1,268,400 株）
10.47％ ―

(注) １．異動前及び異動後の総株主の議決権に対する割合は、2024 年３月 31日現在の発行済株

式総数 12,931,295 株から、議決権を有しない株式数 819,795 株を控除した総株主の議

決権数 121,115 個（株式数 12,111,500 株）を基準に算出しております。

２．「総株主の議決権の数に対する割合」は、小数点以下第３位を四捨五入しています。

３．当該異動について、当社として議決権の有無の確認はできておりませんが、提出された

「大量保有報告書（変更報告書）」に基づき、議決権を有するものとして主要株主に該

当すると判断し、開示しております。大株主順位についても確認できないため、記載を

しておりません。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動等が当社の連結業績に与える影響はございません。

以 上